2024年 4月 1日

各 位

会 社 名 太 陽 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   佐 藤 英 志

 （コード:4626 東京証券取引所 プライム市場）

問合せ先 常 務 執 行 役 員 C F O   富 岡 さ や か

 （TEL 03－5953－5200（代表））

自己株式の取得状況及び取得終了に関するお知らせ

（会社法第 165条第 2項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2023年 5月 1日開催の取締役会において決議した、会社法第 165条第 3項の規定により読み

替えて適用される同法第 156条の規定に基づく自己株式の取得について、下記のとおり取得状況をお知

らせいたします。

なお、下記のとおり 2024年 3月 29日をもちまして、2023年 5月 1日開催の取締役会決議に基づく自

己株式の取得期間は終了いたしました。

当社は戦略的な投資機会や財務状況、株価状況等を勘案した上で、機動的な自己株式の取得を可能と

するため、本取得枠を設定していました。

今回の自己株式の取得については、2023年 5月 1日付の取締役会決議後の当社株式の株価水準や、他

の投資機会が増えていることを踏まえ、結果として、当該取得期間内での実施には至りませんでしたの

で、併せてお知らせいたします。

記

1．取得の内容

(1)取得対象株式の種類 当社普通株式

(2)取得した株式の総数 0株

(3)株式取得価額の総額 0円

(4)取得期間  2024年 3月 1日～2024年 3月 29日

ご参考

1．2023年 5月 1日開催の取締役会での決議内容

(1)取得対象株式の種類 当社普通株式

(2)取得し得る株式の総数
2,000,000株（上限）

（発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 3.59％）

(3)株式取得価額の総額 3,000百万円（上限）

(4)取得期間  2023年 7月 3日～2024年 3月 29日

2．取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計

(1)取得した株式の総数 0株

(2)株式取得価額の総額 0円

  以上